Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio Grande do Norte
Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76

INDICAÇÃO Nº _______/2025

INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL QUE DETERMINE
AO SETOR COMPETENTE A VERIFICAÇÃO
E REPARO DO POSTE "N459016", COM
SUBSTITUIÇÃO DA LÂMPADA E DO
BRAÇO DE FERRO COMPLETO, NA RUA
JOSÉ MENDES DA SILVA, BAIRRO COSTA
E SILVA.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras,

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que determine à Secretaria competente a verificação e reparo
do poste de iluminação pública de número "N459016", localizado na Rua José Mendes da Silva, no bairro
Costa e Silva, com a substituição da lâmpada e do braço de ferro completo, visando garantir a segurança
e a adequada iluminação do logradouro para os moradores e transeuntes.

Mossoró/RN, 10 de abril de 2025.

__________________________________________
Kayo Freire

Vereador PSD

Gabinete do Vereador KAYO FREIRE - WhatsApp: (84) 9 9452-8156

E-mail: ver.kayofreire@mossoro.rn.leg.br